
 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 223/13 

  1 

PARANÁ, 22 ago 2013 

 

VISTO el EXP_FCECO-UER Nº 334/12; la Ordenanza “C.S.” Nº 346; la 

Resolución “C.S.” Nº 212/12; la Resolución “J.E.” Nº 003/12, mediante las cuales se fijó el 

día 14 de marzo de 2013 para la realización del acto eleccionario de representantes 

estudiantiles ante el Consejo Directivo; y  

CONSIDERANDO: 

Que el Artículo 119º del Estatuto de la Universidad Nacional de Entre Ríos 

establece la inhabilidad para inscribirse en un (1) turno de exámenes, para los estudiantes 

que no voten sin causa justificada a juicio del Consejo Directivo respectivo. 

Que el Artículo 4º de la Ordenanza “C.S.” Nº 346, deja debidamente aclarado 

que los electores que no pueden votar, deberán presentar la justificación dentro de los treinta 

(30) días posteriores ante la respectiva Unidad Académica, bajo apercibimiento de sufrir la 

aplicación de las sanciones vigentes.  

Que el Sr. Decano, Cr. Andrés Sabella eleva nómina de alumnos que no 

concurrieron a votar y no presentan justificación, según consta de fs. 401 a fs. 404 y nómina 

de alumnos que justificaron su inasistencia, según consta a fs. 406. 

Que la Comisión de Enseñanza, en Despacho de fecha 15/08/13, expresa: 

“Visto, se sugiere aplicar la sanción correspondiente a quienes no justificaron el no sufragio 

de su voto”. 

Que en reunión plenaria se decide, por unanimidad de los miembros 

presentes, aprobar el referido Despacho. 

Que este Cuerpo está facultado para resolver al respecto. 

Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA  

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1º.- Justificar la inasistencia al acto eleccionario de representantes estudiantiles 

ante el Consejo Directivo de esta Facultad, realizado el día 14 de marzo de 2013, a los 

alumnos que seguidamente se consignan: 

 AIMONE, Ana Belén (D.N.I. Nº  28.648.080) 

 ALMARA, José Luis  (D.N.I. Nº  29.620.890) 

 BERTOCCHI, Ulises Demetrio  (D.N.I. Nº  35.063.708) 

 BREHM, Alfonsina María Belén  (D.N.I. Nº  35.707.152) 



 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 223/13 

  2 

 

 BRITTES, Sebastián Ariel  (D.N.I. Nº  35.714.952) 

 CONCION, Alexis Federico  (D.N.I. Nº  36.651.314) 

 CORREA, Alicia Nélida (D.N.I. Nº  14.367.686) 

 DANYLUK, Melisa Daniela  (D.N.I. Nº  34.314.923) 

 DEGREGORI, Enrique Javier  (D.N.I. Nº  21.839.745) 

 DEL MORAL, Carlos Alejandro  (D.N.I. Nº  35.028.577) 

 DEMEDIUK, Belén Desirée  (D.N.I. Nº  34.299.672) 

 DIAZ, Paula Melina  (D.N.I. Nº  35.236.181) 

 EBEL, Jennifer Alexia  (D.N.I. Nº  32.096.304) 

 ELLENBERGER, Carolina Elizabeth (D.N.I. Nº  34.163.575) 

 ERBETTA, Griselda Isabel  (D.N.I. Nº  24.155.981) 

 ERBETTA, Luis Ramón  (D.N.I. Nº  27.006.547) 

 FLORENTIN, Sofía (D.N.I. Nº  37.115.185) 

 FRACASSI, Leandro Andrés (D.N.I. Nº  35.167.819) 

 FUGAZA, Stella Maris (D.N.I. Nº  20.478.819) 

 GOMEZ, Marina Marcela (D.N.I. Nº  35.559.976) 

 GOTTE, Katia Andrea (D.N.I. Nº  35.662.316) 

 JOJOT, Dolly Magali (D.N.I. Nº  35.681.811) 

 MADARIAGA, Solange (D.N.I. Nº  32.327.753) 

 MARCANTE, María Emilia (D.N.I. Nº  37.703.375) 

 MESA, Juan Pablo (D.N.I. Nº  36.590.996) 

 MILDENBERGER, María Celeste (D.N.I. Nº  34.824.731) 

 MIÑO, Pablo Federico (D.N.I. Nº  36.655.720) 

 MOHR, Juan Aníbal (D.N.I. Nº  36.704.579) 

 OLMOS, Melina Noelia (D.N.I. Nº  30.358.351) 

 PAREDES, César Adolfo (D.N.I. Nº  37.429.903) 

 PEREZ ARENAS, Rodrigo Nicolás     (D.N.I. Nº  36.101.705) 

 PLANES, María Fernanda (D.N.I. Nº  38.037.526) 

 PUCHETA, Jonathan Martín (D.N.I. Nº  30.788.936) 

 RAMOS, Virginia Naomi (D.N.I. Nº  36.269.165) 

 RAUSCH, Diana Mariela (D.N.I. Nº  29.270.060) 

 RE, Rodolfo Rubén Damián (D.N.I. Nº  34.496.535) 

 REIBEL, Carlos Alejandro (D.N.I. Nº  33.987.537) 

 RODRIGUEZ, Natalia (D.N.I. Nº  31.961.163) 

 ROSELLI, Marcelo Fabián  (D.N.I. Nº  30.164.380) 

 SANTANA, Angelina Fabiana (D.N.I. Nº  34.495.836) 

 SAUTO, Carlos Matías (D.N.I. Nº  32.669.357) 



 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 223/13 

  3 

 

 VELAZQUEZ, María Emilia (D.N.I. Nº  31.995.341) 

 VILLANUEVA, Facundo Román (D.N.I. Nº  36.318.292) 

 VISCICONTI, Christian Javier (D.N.I. Nº  33.935.401) 

ARTÍCULO 2º.- Sancionar con la inhabilidad para inscribirse en el tercer turno exámenes 

del calendario académico 2013, a los alumnos que se detallan a continuación: 

 ABACA, Alcides Darío (D.N.I. Nº  17.616.042) 

 ACOSTA, Julio Fernando (D.N.I. Nº  30.322.269) 

 AGUIRRE, Juan Ignacio                 (D.N.I. Nº  36.406.172) 

 ALDASORO, Matías                    (D.N.I. Nº  27.466.649) 

 ALEN, Jesica Belén  (D.N.I. Nº  34.904.574) 

 ALGARAÑA, María Evangelina           (D.N.I. Nº  28.135.744) 

 AMATTI SPLENDORE, María A. (D.N.I. Nº  35.706.552) 

 ARIAS, Susana Mariana  (D.N.I. Nº  29.723.438) 

 ARMANDO, Lorena Natalia  (D.N.I. Nº  36.589.682) 

 ARÈVALO, Macarena Rocío  (D.N.I. Nº  38.054.168) 

 AZCURRAIN, Carolina  (D.N.I. Nº  35.063.903) 

 BALDI, Gerardo Ignacio  (D.N.I. Nº  32.566.060) 

 BALLA, Sergio Nicolás  (D.N.I. Nº  34.904.466) 

 BALLA, Virginia Natalia  (D.N.I. Nº  30.106.835) 

 BAREZZI, Luciana Mabel  (D.N.I. Nº  35.175.420) 

 BARGAS, Claudia Alcira  (D.N.I. Nº  29.805.758) 

 BARRERA, Aníbal Aquiles  (D.N.I. Nº  25.546.007) 

 BATTAUZ, Macarena Aránzazu  (D.N.I. Nº  37.546.065) 

 BEBER, María Soledad  (D.N.I. Nº  34.587.243) 

 BEBER, Sebastián José Reynaldo  (D.N.I. Nº  25.675.342) 

 BEGNIS, María José Del Carmen  (D.N.I. Nº  34.471.933) 

 BEL, Estefanía de las Mercedes  (D.N.I. Nº  33.624.795) 

 BELLUZZO, Gerónimo Matías (D.N.I. Nº  32.388.494) 

 BELTRAN, Nilda Marisel  (D.N.I. Nº  35.733.238) 

 BIERI, Vanina Rosana (D.N.I. Nº  28.665.727) 

 BONARRIGO, Fausto Francisco  (D.N.I. Nº  37.465.769) 

 BONELLI, María Cecilia  (D.N.I. Nº  30.691.061) 

 BONZI, Osvaldo Oscar  (D.N.I. Nº  26.467.865) 

 BORGHELLO, Evelyn Isabel  (D.N.I. Nº  33.271.465) 

 BORRÉ, María Elina  (D.N.I. Nº  34.904.384) 

 BOTTAZZI, María Agostina  (D.N.I. Nº  34.824.983) 



 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 223/13 

  4 

 

 BOTTERO, Verónica María (D.N.I. Nº  26.519.506) 

 BOVIER, Hugo Leandro  (D.N.I. Nº  28.665.717) 

 BRITOS, Alonso (D.N.I. Nº  33.838.447) 

 BRUNETTI, Hernán Pablo  (D.N.I. Nº  25.546.457) 

 CACERES, Fabricio Martin  (D.N.I. Nº  32.016.087) 

 CAMPDESUÑE TOURON, Rosa (D.N.I. Nº  28.647.723) 

 CANTONDEBAT, Paola Daniela  (D.N.I. Nº  32.154.584) 

 CARDOSO, María Virginia  (D.N.I. Nº  34.982.859) 

 CAÑETE, Sandra Mariel  (D.N.I. Nº  27.607.682) 

 CEJAS, Vanina Gisela  (D.N.I. Nº  33.502.625) 

 CENTURION, María Florencia  (D.N.I. Nº  36.103.152) 

 CHARVEY, Lucas Francisco       (D.N.I. Nº  32.833.705) 

 CHIMENTO, Aldana I. Solange      (D.N.I. Nº  38.172.212) 

 CHIRNICINERO, María Vanesa       (D.N.I. Nº  33.129.980) 

 CHIVEL, Karen Ma. Florencia      (D.N.I. Nº  36.737.430) 

 CIS, Sergio Fernando  (D.N.I. Nº  29.574.896) 

 COGNO, Juan Pablo  (D.N.I. Nº  31.027.270) 

 COMAS, María de los Ángeles     (D.N.I. Nº  32.405.915) 

 COMBA, Raúl Horacio (D.N.I. Nº  35.173.388) 

 CORDOBA, Camila Estefanía         (D.N.I. Nº  32.802.050) 

 CORNET, Paola Elizabeth  (D.N.I. Nº  25.546.956) 

 CORVOISIER, Fernando L. F. (D.N.I. Nº  30.945.569) 

 CÀCERES, Belén María José  (D.N.I. Nº  35.296.036) 

 D'AMICO, Claudia Alejandra  (D.N.I. Nº  34.014.185) 

 DACHARY, Fabricio Exequiel  (D.N.I. Nº  34.014.268) 

 DALINGER, Araceli Muriel  (D.N.I. Nº  37568561) 

 DALZOTTO, Lilian Raquel  (D.N.I. Nº 31267989) 

 DE LA ORDEN, Carmen Elena  (D.N.I. Nº 24230274) 

 DECURNEX, María Carolina  (D.N.I. Nº 36813419) 

 DELESS, Evelyn Maria Ines  (D.N.I. Nº 31232534) 

 DIAZ BERTOLINI, Adrián Exequiel  (D.N.I. Nº 33424430) 

 DIAZ ECHANDI, Lautaro Roberto  (D.N.I. Nº 37465786) 

 DIAZ MINUET, Sofía Belén  (D.N.I. Nº 32833673) 

 DIEZ, Emiliano Manuel  (D.N.I. Nº 32096218) 

 DITTLER, Nadia Estefanía  (D.N.I. Nº 37291673) 

 DONA, Raúl Luis Miguel  (D.N.I. Nº 20096398) 

 DONOSO, German Roberto  (D.N.I. Nº 31017296) 



 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 223/13 

  5 

 

 DÍAZ, Antonella Isabel  (D.N.I. Nº 35003656) 

 EGGE, Melisa Jorgelina  (D.N.I. Nº 31862499) 

 ELVIRA, Natalia Paola  (D.N.I. Nº 29024964) 

 ESPINDOLA, Luciano  (D.N.I. Nº 35440549) 

 FAMEA, Javier Luciano (D.N.I. Nº 30322888) 

 FERNANDEZ, Leticia Natali (D.N.I. Nº 37224337) 

 FOPPOLI, Marysol (D.N.I. Nº 30358479) 

 GALETTO, Brenda Solange  (D.N.I. Nº 35443995) 

 GALIZZI, María Paula (D.N.I. Nº 37293314) 

 GALLO, Natalia (D.N.I. Nº 33941211) 

 GARCIA, María Natalia Vanesa (D.N.I. Nº 27833392) 

 GARZON, Walquiria Paola (D.N.I. Nº 29988358) 

 GASTALDI, Luciano Matías (D.N.I. Nº 28665789) 

 GASTIAZORO, Luciano Martín (D.N.I. Nº 34495727) 

 GATICA, Mauricio Andrés (D.N.I. Nº 34656032) 

 GEA, Melisa Noelia (D.N.I. Nº 31847854) 

 GEIST,  Beatriz Viviana (D.N.I. Nº 22261107) 

 GERVASUTTI, Jairo José (D.N.I. Nº 32833347) 

 GIANNECCHINI, Mariela del Rosario (D.N.I. Nº 30730949) 

 GIARDINELLA, Mariano José Oscar (D.N.I. Nº 29121087) 

 GIMENEZ, Kevin Matías (D.N.I. Nº 37289208) 

 GIMENEZ, Miguel Ángel (D.N.I. Nº 17963205) 

 GLAS, Adrián Javier (D.N.I. Nº 35444192) 

 GODOY, Maillen Desiree (D.N.I. Nº 37290221) 

 GOETTE, Emanuel Alexis (D.N.I. Nº 32114311) 

 GOMEZ, Carla Guadalupe (D.N.I. Nº 36269452) 

 GONZALEZ, Juan Amilcar (D.N.I. Nº 28257664) 

 GONZALEZ, Juan Manuel (D.N.I. Nº 32669202) 

 GONZALEZ, Verónica Carolina (D.N.I. Nº 23880971) 

 GOROSTIAGUE, Nicolás Sergio (D.N.I. Nº 32831048) 

 GOYENECHE, Víctor Jesús (D.N.I. Nº 28676822) 

 GRECA, Cesar Alberto (D.N.I. Nº 32114849) 

 HAIEK, Julián Said (D.N.I. Nº 35175660) 

 HEINRICH, Johanna Gisela (D.N.I. Nº 32166805) 

 HEIZENREDER, ALEXANDER E. (D.N.I. Nº 32096427) 

 HEPP, Analía María José (D.N.I. Nº 34014569) 

 HERRERA, Daiana Jezabel (D.N.I. Nº 30322823) 



 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 223/13 

  6 

 

 IRIBARREN, Diego Sebastián (D.N.I. Nº 33930737) 

 ISAAC, Viviana María (D.N.I. Nº 34496556) 

 ISMAIL, Yamina Silvina (D.N.I. Nº 24592423) 

 JACOBI, Guillermo Adrián (D.N.I. Nº 27833920) 

 JANIN, Alejandro Ezequiel (D.N.I. Nº 29678438) 

 JUAREZ ABASTO, María Eugenia (D.N.I. Nº 30322566) 

 KEMERER, Brenda Evelyn (D.N.I. Nº 34495694) 

 KEMERER, Maricel Carina (D.N.I. Nº 28723440) 

 KLIPHAN, Johanna Elizabeth (D.N.I. Nº 36910640) 

 KLOSTER, Melissa Veronica (D.N.I. Nº 34270958) 

 KLOSTER, Roque Julio Alexis (D.N.I. Nº 31866585) 

 LLANES, Maximiliano (D.N.I. Nº 37562388) 

 LLORENS, Ariel Antonio (D.N.I. Nº 24592112) 

 LOPEZ, Miriam Cristina (D.N.I. Nº 27618293) 

 LOPEZ, Silvina Vanesa (D.N.I. Nº 31862138) 

 LORENZATTO, Eduardo Benito (L.E. Nº 5823686) 

 LUDI, Romina Gisela Soledad (D.N.I. Nº 3227382)8 

 LUPI, María Estela (D.N.I. Nº 32669283) 

 LÓPEZ MONZÓN, Natacha Vanina (D.N.I. Nº 32833168) 

 MACHADO, Noelia Marisol (D.N.I. Nº 33271199) 

 MAGLIOLINI, Eliana Evangelina (D.N.I. Nº 33624272) 

 MAGNIN BEGHETTO, Maria Valeria (D.N.I. Nº 32831294) 

 MALDONADO, Indiana Luz (D.N.I. Nº 37115198) 

 MANSILLA, Luis (D.N.I. Nº 11995315) 

 MARCO, Ignacio Martin (D.N.I. Nº 28913436) 

 MARCONI BIANQUIERI, Andrea E. (D.N.I. Nº 37290239) 

 MARECHAL, Guillermo Sebastián (D.N.I. Nº 32509853) 

 MAROZZINI, Camila (D.N.I. Nº 37567156) 

 MARQUESIN, María Belén  (D.N.I. Nº 32069850) 

 MARTINEZ, Diego Javier (D.N.I. Nº 35102081) 

 MARTINEZ, Emiliano Raúl (D.N.I. Nº 37080158) 

 MARTINEZ, Nadia (D.N.I. Nº 28468040) 

 MARTINEZ, Sandra Anahí (D.N.I. Nº 37290137) 

 MAURO, Pablo Daniel (D.N.I. Nº 29723423) 

 MIGLIORE, Gonzalo Gastón (D.N.I. Nº 30301083) 

 MIRANDA, Carolina María (D.N.I. Nº 29620103) 

 MIÑO, María Eugenia (D.N.I. Nº 35295518) 



 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 223/13 

  7 

 

 MOHR, Analía Marisol (D.N.I. Nº 33992414) 

 MOINE, Luciana Belén (D.N.I. Nº 33595350) 

 MOLINAS, Vanesa Anahí (D.N.I. Nº 34209885) 

 MONTES, Pamela Valeria (D.N.I. Nº 33009637) 

 MONZALVO, Marcia Nair (D.N.I. Nº 37562550) 

 MONZON CESAR, Eliana (D.N.I. Nº 34195938) 

 MORALES SIAN, Valeria Anabel (D.N.I. Nº 34196793) 

 MORENO, Ignacio Emmanuel (D.N.I. Nº 34278899) 

 MOREYRA, María Delfina (D.N.I. Nº 27834897) 

 MORGUEL, Leonardo Martin (D.N.I. Nº 28355239) 

 MOYA, María Gabriela (D.N.I. Nº 30391082) 

 MOYANO, Luciana Paola (D.N.I. Nº 31908064) 

 NORES DUMON, Vanina Zaida (D.N.I. Nº 28431051) 

 NOVATTI, María Victoria (D.N.I. Nº 38260785) 

 NOVELLI, Waldemar Norberto (D.N.I. Nº 35181293) 

 NUÑEZ, Cristhian Daniel Ernesto (D.N.I. Nº 32395959) 

 OLIVERA, Fernando Santiago (D.N.I. Nº 29191246) 

 OLIVERA, Florencia Stefanía (D.N.I. Nº 32509152) 

 OLMEDO, Marcelo Nicolás (D.N.I. Nº 37465700) 

 OROÑO, Cristian Rafael (D.N.I. Nº 26802751) 

 ORTIZ, Lorena Soledad (D.N.I. Nº 32979470) 

 ORZUZA, Gisela María Mariel (D.N.I. Nº 31995202) 

 PACHECO, Mariana Soledad (D.N.I. Nº 28721209) 

 PEREYRA, Eduardo Javier (D.N.I. Nº 34204669) 

 PEREZ LINDO, Priscilia Anahí (D.N.I. Nº 35642170) 

 PEREZ MOTA, Emilio Nicola (D.N.I. Nº 28132742) 

 PESOA, Guillermo Celso Raúl (D.N.I. Nº 33825802) 

 PIEROTTI, Adriana Estefanía (D.N.I. Nº 29961635) 

 PIÑEYRO, Eduardo Sebastián (D.N.I. Nº 33779891) 

 POYANAR, Betiana Soledad (D.N.I. Nº 28647953) 

 PUMA, Marcelo Adrián (D.N.I. Nº 33502909) 

 RAMALLO, Mauro Nicolás (D.N.I. Nº 31578926) 

 RAMEL, Lorena Vanesa (D.N.I. Nº 28913116) 

 RAMIREZ, Hernán Raúl (D.N.I. Nº 27006513) 

 RAU, Silvia Lorena (D.N.I. Nº 24264928) 

 RAUSCH, Antonella Belén  (D.N.I. Nº 36248125) 

 REH, Exequiel Guillermo (D.N.I. Nº 31578933) 



 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 223/13 

  8 

 

 REICHEL, Evangelina Gisela (D.N.I. Nº 29794765) 

 REYES, Gabriela Agustina (D.N.I. Nº 35441706) 

 REYNOSO, Matías Ezequiel  (D.N.I. Nº 37289320) 

 RICO, Ana Paula (D.N.I. Nº 37465526) 

 RICO, Tomás (D.N.I. Nº 37562281) 

 RIOS, Adriana Araceli (D.N.I. Nº 38170705) 

 RODRIGUEZ, Gisela Cristina (D.N.I. Nº 33424009) 

 RODRIGUEZ, Mario Domingo (D.N.I. Nº 22165417) 

 RODRIGUEZ, Rubén Darío (D.N.I. Nº 35706076) 

 ROLIN, Christian Germán (D.N.I. Nº 33271419) 

 ROMANO, María Evangelina (D.N.I. Nº 37080897) 

 ROMEOU, Rocío Alina (D.N.I. Nº 35217861) 

 ROMERO, Luciana Andrea (D.N.I. Nº 34586306) 

 ROMERO, Pablo Andrés (D.N.I. Nº 31694911) 

 ROSENBROCK, Velia Mariangeles (D.N.I. Nº 27840044) 

 ROSKOPF, Carina Beatriz (D.N.I. Nº 31201884) 

 ROSSET, Nieves Elisabet (D.N.I. Nº 36273755) 

 ROSSO, Guillermo Javier Alejandro (D.N.I. Nº 31307627) 

 RUEDA, María Alejandra (D.N.I. Nº 31521816) 

 RUEDA, Mauricio Gabriel (D.N.I. Nº 35028677) 

 RUIZ, Juan José (D.N.I. Nº 35296923) 

 SACKS PRINCICH, Daian Luis A. (D.N.I. Nº 35443981) 

 SALAS, Maximiliano Miguel (D.N.I. Nº 37223259) 

 SANCHEZ, Enzo Federico (D.N.I. Nº 34299611) 

 SANTAGATI CEPELLOTTI, Ludmila (D.N.I. Nº 33271348) 

 SCALDAFFERRO, María Alejandra (D.N.I. Nº 36301152) 

 SCHENONE, María Paula (D.N.I. Nº 26150341) 

 SCHEMER, Ulises (D.N.I. Nº 37543764) 

 SCHMIDT, Marina Gladys (D.N.I. Nº 21512185) 

 SCHROEDER, María Alejandra (D.N.I. Nº 37291820) 

 SCHROEDER, Micaela (D.N.I. Nº 36651603) 

 SEGOVIA, Mariana Alejandra (D.N.I. Nº 36301418) 

 SERULLE, Agustín Yamil (D.N.I. Nº 37075652) 

 SESA, Alejandra Andrea (D.N.I. Nº 28132276) 

 SIMONUTTI, Juan Francisco (D.N.I. Nº 26809330) 

 SOSA, Giuliana Florencia (D.N.I. Nº 36704433) 

 SOTO, Natalia Anabella (D.N.I. Nº 29980005) 



 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 223/13 

  9 

 

 STIEBEN, Fabricio Gabriel (D.N.I. Nº 35716874) 

 TALENTI GRINOVERO, Belén María (D.N.I. Nº 38054915) 

 TISLER, Marcelo Gustavo (D.N.I. Nº 33313698) 

 TOYA, Elvio Sebastián (D.N.I. Nº 32833362) 

 TRICARIQUE, Juan Ángel (D.N.I. Nº 32256953) 

 TURDO, María Belén (D.N.I. Nº 30558463) 

 UGALDE, Bruno Antonio (D.N.I. Nº 28471256) 

 ULRICH, Adolfo Rafael (D.N.I. Nº 34549730) 

 VALDEZ, Horacio Sebastián  (D.N.I. Nº 33992398 

 VARGAS, Leandro (D.N.I. Nº 37080318) 

 VELZI, Evelyn Stefanía (D.N.I. Nº 34804802) 

 VERDURA, José Ignacio (D.N.I. Nº 33271280) 

 VERGARA, Liria Natalia (D.N.I. Nº 35298630) 

 VIDELA, Fabricio Gastón (D.N.I. Nº 30558810) 

 VILCHEZ, Priscila Alejandra (D.N.I. Nº 29026508) 

 VILLA, Luciano Ramón Andrés (D.N.I. Nº 35569283) 

 VILLALBA, Nicolás Ramón (D.N.I. Nº 33313684) 

 VILLANUEVA, Nicolás Víctor (D.N.I. Nº 35028811) 

 VILLASBOAS, Jimena Carla (D.N.I. Nº 34014741) 

 VIVAS GAREIS, Gabriel Arnaldo (D.N.I. Nº 28913525) 

 WALSER, Ivana Ayelen (D.N.I. Nº 36381112) 

 WEINBINDER, Noelia Lucrecia (D.N.I. Nº 28723312) 

 WEISS, Andrea Valeria (D.N.I. Nº 35705917) 

 YACOB, María Soledad (D.N.I. Nº 34051591) 

 ZALAZAR, Marcelo Fabián (D.N.I. Nº 33841893) 

 ZARATE, Mariangeles (D.N.I. Nº 29719597) 

 ZUTTION, Jorge Martin (D.N.I. Nº 21512748) 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, comuníquese, notifíquese a quienes corresponda y cumplido 

archívese. 

Fdo.: Cr. Andrés Ernesto Sabella - Decano / Cr. Miguel Angel Pacher - Secretario del Consejo Directivo 

 

  

    


